1
Catalogue produits
Mars 2011/Mars 2012
Vente de produits
ŘΩŞŎƻ ςconstruction
sur Rhône Alpes
Prix public TTC
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS

γ ŘϥǳƴŜ centrale solaireavec pompe et vannes de haute qualité
γ ŘϥǳƴŜ régulation solaire performante, évolutive à très faible autoconsommation
γ Option: échangeur de chaleur à plaquepermettant de chauffer l'eau de votre piscine
Tous les systèmes sont équipés en standard d'un appoint électrique intégré.
Et permettent d'être raccordé ultérieurement à n'importe quel appoint (double échangeur
en standard sur les deux ballons).
Réf. Nombre
panneau
Volumeballon eau
chaude
Volume ballon
tampon
Nombre ballon
tampon
Prix
01REPAN4-100-500 4 100 L AUTO 500 L 1 7523.86ϵ
01REPAN4-300-500 4 300 L AUTO 500L 1 7805.16 ϵ
01REPAN5-100-500 5 100 L AUTO500 L 1 8195.14 ϵ
01REPAN6-300-500 6 300L AUTO 500 L 1 9215.52 ϵ
01REPAN5-300-600 5 300 L AUTO 600L 1 8650.71ϵ
01REPAN6-300-600 6 300 L AUTO 600L 1 9389.78 ϵ
01REPAN6-200-800 6 200 L AUTO 800 L 1 9898.39 ϵ
01REPAN6-350-800 6 350 L AUTO 800 L 1 10130.43 ϵ
01REPAN6-300-1000 6 300 L AUTO 1000 L 1 10288.27 ϵ
01REPAN7-500-1000 7 500L AUTO 1000 L 1 11385.50 ϵ
01REPAN8-300-1000 8 300 L AUTO 1000 L 1 11813.07 ϵ
01REPAN8-500-1000 8 500 L AUTO 1000 L 1 12069.44  ϵ
Panneaux solaires thermiques
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
Puits canadien

01REPCPROPKIT07Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 7 6 074,14 ϵ
01REPCPROPKIT08Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 8 6 472,24 ϵ
01REPCPROPKIT09Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 9 5 286,26 ϵ
01REPCPROPKIT10Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 10 6 344,62 ϵ
01REPCPROPKIT11Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 11 5 346,08 ϵ
01REPCPROPKIT12Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 12 4 938,87 ϵ
01REPCPROPKIT13Puit canadien gamme PRO + 50 m Config 13 6 674,59 ϵ
01REPCPROPKIT14PuitcanadiengammePRO + 50 m Config14 5 676,04 ϵ
Gamme Pro +  - Gaine nervurée soudée
Ce système reprend tous les avantages du système Pro  en apportant la sécurité du raccordement soudé. Solution à privilégier quand
le sol est meuble, peu porteur ou accidenté.
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
10
Références Modèles Prix TTC
01RERERO200 Forme ronde (A) 200 L 24,21 ϵ
01RERERO350 Forme ronde (A) 350 L 32 ϵ
01RERERO500 Forme ronde (A)  500 L 46,37 ϵ
01REREMU300V Formemurale (B) 300L Coloris vert 90,66 ϵ
01REREMU300B Formemurale (B) 300LColorisbeige 90,66 ϵ
01REREMU400P Formeprofil mural (C)400L beige 104,05 ϵ
01REREMU600B Formemurale (B) 600L  colorisbeige 175,33 ϵ
01REREMU600V Formemurale (B) 600Lt  coloris vert 175,33 ϵ
01RERECO250 Formecolonne (D) 250L 89,75 ϵ
01RERECO400 Formecolonne (D) 400L 124,53 ϵ
01REREJA235A Formejarre (E) 235 L  coloris antique 152,79 ϵ
01REREJA235B Formejarre (E) 235 L coloris beige 152,79 ϵ
01REREJA500A Formejarre (E) 500 Lcoloris antique 247,09 ϵ
01REREJA500B Formejarre (E) 500 L beige 247,12 ϵ
01REREJA1000A Formejarre (E) 1000 L antique 371,07 ϵ
01REREJA1000B Formejarre (E) 1000 L beige 371,07 ϵ
Autres formes
01REREMENBE Récupérateur menhir beige 750 L 350,77 ϵ
01REREMENGR Récupérateur menhir gris 750 L 350,77 ϵ
01REREMU300D Récupérateur d'eau 300 L DECO beige 86,47 ϵ
Ces récupérateurs se placent sur les descentes de chéneaux et peuvent servir à
ǊŞŎǳǇŞǊŜǊ ƭΩŜŀǳ ǇƻǳǊ ƭΩŀǊǊƻǎŀƎŜ ŘŜǎ ƧŀǊŘƛƴǎΦ
wŞŎǳǇŞǊŀǘŜǳǊǎ ŘΩŜŀǳ ǇƻǳǊ ƧŀǊŘƛƴǎ
wŞŎǳǇŞǊŀǘƛƻƴ ŘΩŜŀǳ

Références Modèles
Prix
TTC
01REOUATEVRA13
Ouate de cellulose en vrac
Prix au kilo
Venduepar sac de 12.5Kg
1.30 ϵ
01RELOCMACHINJECT1J
Location 1 jour ou 1 week-end* machine
d'injection et soufflage ouate de cellulose
* Pourtoute location entre le vendredi après
midi et le lundi avant 10 h = 1 jour facturé
148.54ϵ
Références Modèles Prix TTC
02REPANCEL045MM Panneau ouate cellulose 45mm 7.04ϵ
02REPANCEL60MM Panneau ouate cellulose 60 mm 9.38ϵ
02REPANCEL60MM Panneau ouate cellulose 80 mm 12.53ϵ
02REPANCEL100MM Panneau ouate cellulose 100 mm 15.64ϵ
02REPANCEL120MM Panneau ouate cellulose 120 mm 18.78ϵ
02REPANCEL60MM Panneau ouate cellulose 140 mm 21.90ϵ
Panneau flexibles de cellulose
Ces panneaux flexibles permettent une bonne isolation phonique (bruits aériens) et
thermique (contre le froid et la chaleur estivale).

(insufflation à sec), des planchers (soufflage), rampants.
Excellentes performances en déphasage
Conductibilité thermique Lambda : 0.040 W
Classement au feu : M1
Ouate sous avis technique pour Soufflage, Insufflation et Projection Humide
MATERIAUX Isolation
Avis Technique
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
15
Références Modèles
M²/
Palette
Prix TTCau
m²
01REROULINMO45 Rouleaux LIN+MOUTON 45mm 96 9,64 ϵ
01REROULINMO80 Rouleaux LIN+MOUTON 80 mm 67.2 16,95 ϵ
01REROULINMO100 Rouleaux LIN+MOUTON 100mm 57.6 20,77 ϵ
01REPANLINMO45 Panneau LIN+MOUTON 45 mm 76.76 12,55 ϵ
01REPANLINMO80 Panneau LIN+MOUTON 80 mm 43.20 22,07 ϵ
01REPANLINMO100 Panneau LIN+MOUTON 100 mm 34.56 27,32 ϵ
Rouleaux et panneaux lin+mouton
Références Modèles
M²/
Palette
Prix (TTC
au m²)
01REROUCO45 Rouleaux coton recyclé 45mm 96 8,75 ϵ
01REROUCO80 Rouleaux coton recyclé 80mm 67.2 15,37 ϵ
01REROUCO100 Rouleaux coton recyclé 100mm 57.6 18,79 ϵ
01REPANCO45 Panneaux coton recyclés 45mm 76.76 11,43 ϵ
01REPANCO80 Panneaux coton recyclés 80mm 43.20 20,08 ϵ
01REPANCO100 Panneaux coton recyclé 100mm 34.56 24,84 ϵ
Cet isolant est fabriqué à base de textile recyclé. Les vêtements recyclés passent par
une phase de lavage puis un traitement contre le feu, les acariens et l'anti-fongique
ÅLambda : 0.037
ÅDéphasage 10 h

ÅClassement feu : M2
ÅPanneau de 0.6x1.2 m
ÅRouleau largeur 0.6 m et longueur 10 m en 45 mm, 7 m en 80 mm et 6 m en 100 mm
MATERIAUX Isolation
Sélection rapport
Qualité / PrixRouleaux et panneaux cotons recyclés
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
16
Panneaux chanvre et bois
Références Modèles
M²/
Palette
Prix TTC
au m²
01ISOBOICHA040 Panneaux Chanvre et bois 40 mm 86.40 5.55ϵ
01ISOBOICHA060 Panneaux Chanvre et bois 60 mm 57.60 8.35 ϵ
01ISOBOICHA080 Panneaux Chanvre et bois 80 mm 40.32 11.08 ϵ
01ISOBOICHA100 Panneaux Chanvre et bois 100 mm 34.56 13.84 ϵ
01ISOBOICHA120 Panneaux Chanvre et bois 120 mm 28.8 16.61 ϵ
01ISOBOICHA140 Panneaux Chanvre et bois 140 mm 23.04 19.37ϵ
01ISOBOICHA200 Panneaux Chanvre et bois 200 mm 17.28 27.50 ϵ
Cet isolant est une alliance entre  les bonnes performances thermiques et acoustiques du
liège et du bois.  En été, il ralentit la progression de la chaleur  grâce à son inertie (déphasage
de 10h)
Lambda : 0.038 Densité : 45 kg/m3Dimensions : 0.6 x 1.2 m
WǳǎǉǳΩŁ фр҈ ŘΩŀōǎƻǊǇǘƛƻƴ ŘŜǎ ōǊǳƛǘǎ
Panneaux plumes pour murs et toitures
Références Modèles M²/Palette
Prix TTC au
m²
01REISOPLUM40 BATIPLUM Mur 40 mm 72 11,78 ϵ
01REISOPLUM80 BATIPLUM Mur 80 mm 50.40 17,81 ϵ
01REISOPLUM110 BATIPLUM Mur 110 mm 30 22,69 ϵ
01REISOPLUT80 BATIPLUM Toiture 80 mm 50.40 13,99 ϵ
01REISOPLUT100 BATIPLUM Toiture 100 mm 50.4 16,18 ϵ
Cet isolant est fabriqué à base de 70% de plumes, 20% de laine de mouton et
10% de fibres textiles. Cette composition allie les propriétés respirantes de la
plume à un confort de pose et à une isolation phonique supérieure.
Lambda : 0.042
MATERIAUX Isolation
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
Références Modèles
Prix TTC au
sac(250 L)
01RELIEGVRAC Granulés liegeen vrac pour  isolation (sac 250l) 43.16 ϵ
Liège en vrac
Références Modèles M²/emballage
Prix TTCau
m²
01REPANLIEG20 Panneau liège 20 mm 7.5 m² 7,67 ϵ
01REPANLIEG30 Panneau liège 30 mm 5 m² 10,82 ϵ
01REPANLIEG40 Panneau liège 40 mm 4 m² 14,03 ϵ
01REPANLIEG50 Panneau liège 50 mm 3 m² 17,54 ϵ
01REPANLIEG60 Panneau liège 60 mm 2.5 m² 21,05 ϵ
01REPANLIEG80 Panneau liège 80 mm 2 m² 28.06ϵ
01REPANLIEG100 Panneau liège 100 mm 1.5 m² 35,08 ϵ
01REPANLIEG120 Panneau liège 120 mm 1 m² 42,09 ϵ
tƻǳǊ ƛǎƻƭŀǘƛƻƴ ǇŀǊ ƭΩŜȄǘŞǊƛŜǳǊ
02PANLIESPEFAC100 Panneau spécial Façade Liège 100 mm 78.49ϵ
02PANLIESPEFAC120 Panneau spécial Façade Liège 120 mm 94.16ϵ
Pour isolation phonique
02REPANCORKCO40 Panneau liège+coco Corkcoco40 mm 25.54ϵ
Cet isolant thermique et phonique est fabriqué à partir de granulés de liège
expansés et agglomérés à la vapeur sans adjonction d'aucun agglomérant.
C'est un produit naturel, compact et imputrescible.
Il permet d'isoler en laissant respirer en raison de sa structure cellulaire.

MATERIAUX Isolation
17
9ȄŜƳǇƭŜǎ ŘΩŀǇǇƭƛŎŀǘƛƻƴ
Plaque liège pour plancher chauffant
Lǎƻƭŀǘƛƻƴ ŘŜǎ ƳǳǊǎ ǇŀǊ ƭΩŜȄǘŞǊƛŜǳǊ
Isolation du plancher
Avec granulés en vrac
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
18
Références Modèles
M²/
palette
Prix TTC au
m²
01REISONAT18 ISOROOF 18 104 8.25 ϵ
01REISONAT22 ISOROOF 22 84.7 9,96 ϵ
01REISONAT35 ISOROOF 35 53.9 16.43 ϵ
01REISONAT52 ISOROOF 52 36.6 23.41 ϵ
Pare pluie rigide et isolant  - ISOROOF
Format utile : 248.3x75 cm
Fibre de bois / Application toiture - façade
Fibre de bois + pare pluie ςPAVATHERM Plus
Format utile : 158.3x78.3 cm
Références Modèles
M²/
Palette
Prix TTCau
m²
01REPAVPLUS60 Pavathermplus 60 mm 21.8 23.2 ϵ
01REPAVPLUS80 Pavathermplus 80 mm 15.4 29.34 ϵ
01REPAVPLUS100 Pavathermplus 100 mm 12.8 35.56 ϵ
01REPAVPLUS120 Pavathermplus 120 mm 10.2 45.36 ϵ
Panneau d'isolation en fibres de bois rigide  - PAVATHERM
Format : 102x60 cm
Références Modèles
M²/
Palette
Prix TTCau
m²
01REPATHER30 PAVATHERM 30 mm 83.2 8,96 ϵ
01REPATHER40 PAVATHERM 40 mm 68.5 11,88 ϵ
01REPATHER60 PAVATHERM 60 mm 44.1 17.82 ϵ
01REPATHER80 PAVATHERM 80 mm 29.4 23.69 ϵ
01REPATHER100 PAVATHERM 100 mm 24.5 29.71 ϵ
01REPATHER120 PAVATHERM 120 mm 19.6 35.58 ϵ
Panneau d'isolation en fibres de bois flexible  - PAVAFLEX
Format 135x57.5 cm
Références Modèles
M²/
Palette
PrixTTC au
m²
01REPAFLEX40 PAVAFLEX  40 mm 77.6 8.32 ϵ
01REPAFLEX50 PAVAFLEX  50 mm 62.1 10.39 ϵ
01REPAFLEX60 PAVAFLEX 60 mm 46.6 12.5 ϵ
01REPAFLEX80 PAVAFLEX 80 mm 38.8 16.65 ϵ
01REPAFLEX100 PAVAFLEX 100 mm 31.1 20.82 ϵ
01REPAFLEX120 PAVAFLEX 120 mm 24.8 24.97 ϵ
01REPAFLEX140 PAVAFLEX 140 mm 18.6 29.15 ϵ
01REPAFLEX160 PAVAFLEX 160 mm 18.6 33.31 ϵ
01REPAFLEX180 PAVAFLEX  180 mm 15.5 37.47 ϵ
01REPAFLEX200 PAVAFLEX  200 mm 15.5 41.63 ϵ
01REPAFLEX220 PAVAFLEX 220 mm 12.4 45.79 ϵ
01REPAFLEX240 PAVAFLEX  240 mm 12.4 49.96 ϵ
MATERIAUX Isolation
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
19
Références Modèles
M²/
palette
Prix TTCau
m²
01REDIF60 Diffutherm60 mm 30.8 27.3 ϵ
01REDIF80 Diffutherm80 mm 22.6 36.32 ϵ
01REDIF100 Diffutherm100 mm 18.5 45.28 ϵ
01REDIF120 Diffutherm120 mm 15.4 54.05 ϵ
tŀƴƴŜŀǳ ǇƻǳǊ ƛǎƻƭŀǘƛƻƴ ǇŀǊ ƭΩŜȄǘŞǊƛŜǳǊ - DIFFUTHERM
Format utile : 248.3x75 cm
Fibre de bois / Application façade
Panneau de contreventements  pour ossature bois ςPAVAPLAN 3-F
Format utile : 158.3x78.3 cm
Références Modèles
M²/
palette
Prix TTCau
m²
01REPAVAP Panneau contreventement 8 mm 139.7 9.15ϵ
Panneau d'isolation  pour sol avec lattes pour fixation plancher- PAVATHERM
PROFIL
Format 102x40 cm
Références Modèles
M²/
Palette
Prix TTCau
m²
01REPAVATHERFL40 Pavathermfloor profil 40 61.2 13.32 ϵ
01REPAVATHERFL60 Pavathermfloor profil 60 41.6 20.04 ϵ
01RELATNK36
Latte de bois pour PavathermProfil (au mètre
linéaire) Sur demande
Fibre de bois / Application Plancher-sol
Panneau d'isolation contre les bruits d'impact - PAVAPOR
Format : 102x60
Références Modèles
M²/
Palette
PrixTTC au
m²
01REPAVAPO1716 PAVAPOR 17/16 146.8 6,73ϵ
01REPAVAPO2221 PAVAPOR 22/21 97.9 7,86ϵ
01REPAVAPO3230 PAVAPOR 32/30 73.4 11,68ϵ
MATERIAUX Isolation
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
20
Références Modèles
M²/
Palette
Prix TTC au
m²
01REPAVB20 PAVABOARD 20 mm 124.8 6,73 ϵ
01REPAVB40 PAVABOARD 40 mm 61.2 13.32 ϵ
01REPAVB60 PAVABOARD 60 mm 41.6 20.04 ϵ
Panneau d'isolation pour plancher avec pressions élevées- PAVABOARD
Format : 102x60 cm
Fibre de bois / Application sol (suite)
Sous-plancher pour parquets pré-fabriqués et planchers laminés ςPAVASTEP

Références Modèle Prix TTC
01REPAVAL PAVALIT SAC 31.65ϵ
Produit de remplissage isolant - PAVASELF
Sac de 100 litres / 12 sacs par palette / 128 kg par palette
Références Modèle Prix TTC
01REPAVASELF PAVASELF Sac Se renseigner
Un système complet pour la construction et
ƭΩƛǎƻƭŀǘƛƻƴ ŘŜǎ Ƴŀƛǎƻƴǎ hǎǎŀǘǳǊŜ .ƻƛǎ
MATERIAUX Isolation
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
21
Références Modèles
Prix TTC
au m²
01REPLPF1500-1000-10 Plaque petit format 10mm (1500*1000*10) 7.54
01REPLPF1500-1000-12 Plaque petit format 12,5 mm (1500*1000*12,5) 7.61
01REPLFHAET2400-1200 Plaque format hauteur d'étage 10mm ( 2400*1200) 7,43 ϵ
01REPLFHAET2500-1200 Plaque format hauteur d'étage 10mm ( 2500*1200) 7,43 ϵ
01REPLFHAET2600-1200 Plaque format hauteur d'étage 10mm ( 2600*1200) 7,43 ϵ
01REPLFHAET2800-1200 Plaque format hauteur d'étage 10mm ( 2800*1200) 7,43 ϵ
01REPLFHAET3000-1200 Plaque format hauteur d'étage 10mm ( 3000*1200) 7,43 ϵ
01REPLFHAET2500-600- Plaque format hauteur d'étage 10mm (2500*600) 7,61 ϵ
01REFERHE1252512 Plaque format hauteur étage 12.5mm (2500*1200) 8,5 ϵ
01REFERHE1252612 Plaque format hauteur étage 12.5mm (2600*1200) 8,5 ϵ
tƭŀǉǳŜ ŦƻǊƳŀǘ ƘŀǳǘŜǳǊ ŘΩŞǘŀƎŜ
Autres épaisseurs, nous consulter
tƭŀǉǳŜǎ ŦƻǊƳŀǘ ƘŀǳǘŜǳǊ ŘΩŞǘŀƎŜ ςBords amincis
Références Modèles
Prix TTC
au m²
01REPL2BA2500-1200-1 Plaque bords amincis( 2BA) 12,5mm (2500*1200) 9.03 ϵ
01REPL2BA2600-1200-1 Plaque bords amincis( 2BA) 12,5mm (2600*1200) 9.03 ϵ
01REPL2BA2800-1200-1 Plaque bords amincis( 2BA) 12,5mm (2800*1200) 9.03 ϵ
01REPL2BA3000-1200-1 Plaque bords amincis( 2BA) 12,5mm (3000*1200) 9.03 ϵ
01REPL4BA2000-1200-1 Plaque bords amincis( 4BA) 12,5mm (2000*1200) 9,53 ϵ
01REPL4BA2500-1200-1 Plaque bords amincis( 4BA) 12,5mm (2500*1200) 9,53 ϵ
01REPL4BA2600-1200-1 Plaque bords amincis( 4BA) 12,5mm (2600*1200) 9,53 ϵ
01REPL4BA2800-1200-1 Plaque bords amincis( 4BA) 12,5mm (2800*1200) 9,53 ϵ
MATERIAUX Plaques Gypse/Cellulose
Le Fermacellest fabriqué à base de plâtre (80%) et de fibres de cellulose (20%). Les plaques ne contiennent
pas de colles et ne dégagent pas de nuisances olfactives.
Avantages par rapport à un panneau de plâtre classique :
ÅPlus rigide et résistant (50 kg par vis avec cheville)
ÅRésistance au feu (classé M0)
ÅHydrofuge  (applicable en  salles de bain, locaux humides)
ÅPlus dense (affaiblissement acoustique - isolation phonique)
3, bis chemin de la fonderie  -69530 BRIGNAIS
Tél : 04 78 60 30 55      www.radieux.fr
Plaque de Gypse/cellulose (suite)MATERIAUX Plaques Gypse/Cellulose
22
Références Modèles Prix TTC
01REPLASOL1500-500-2 Plaque de sol 20mm (1500*500*20) au m² 19.09 ϵ
01REPLASOLFB1500-500 Plaque de sol 30 mm avec fibre de bois(1500*500*30) au m² 24.40 ϵ
01REGRANEGA50 Granules d'égalisation Fermacellsac de 50L 15.60 ϵ
Autres formats, nous consulter
Accessoires Fermacell :
Références Modèles
Prix TTC
01RECOLPLASOL1 Colle Fermacellpour plaques de sol bouteille 1kg 16,85 ϵ
01REENDJOIN5 Enduit pour joint Fermacellen sac de 5Kg 10,74 ϵ
01REENDJOIN20 Enduit pour joint Fermacellen sac de 20Kg 38,63 ϵ
01REENDLISSA3 Enduit de lissage Fermacellseau de 3L 12,04 ϵ
01REENDLISSA10 Enduit de lissage Fermacellseau de 10L 33,05 ϵ
01REENDSURFAC5 Enduit de surfaçage Fermacellsac de 5 Kg 10,84 ϵ
01REENDSURFAC25 Enduit de surfaçage Fermacellsac de 25 Kg 39,03 ϵ
01REENDUIRAG25 Enduit de ragréage Fermacellsac papier de 25kg 33,2 ϵ
01REFCOLJOINCART Colle à joint Fermacell cartouche 310ml 9,44 ϵ
01REVIFCL3930250 Vis Fermacellcloison  3,9x30mm  (Boite de 250) 5.93 ϵ
01REVIFCL39301000 Vis Fermacellcloison 3,9x30mm (Boite de 1000) 15,07 ϵ
tƭŀǉǳŜǎ ŘŜ ǎƻƭ ǇƻǳǊ ŎƘŀǇŜǎ ǎŝŎƘŜǎ κ DǊŀƴǳƭŜǎ ŘΩŞƎŀƭƛǎŀǘƛƻƴ
Les plaques de sol permettent la réalisation de chape sèche avant la pose du revêtement
de sol. Associées à de la fibre de bois, les plaques de sol permettent de réaliser
une très bonne isolation acoustique.